
.

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ ŠVP
PRO ZÁKLADNÍ ŠKOLU, PRAHA 10, OLEŠSKÁ 2222/18, příspěvková

organizace
V TERMÍNU 13. - 17.5.2024

mezi:

Základní škola, Praha
Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
Bankovni spojeni:
(dále jen odběratel)

a

Eventiq s.r.o.
Se sídlem:
=p""ý:

DIČ,
Bankovni spojení:
(dále jen dodavatel)

I. Předmět smlouvy

10, Olešská 2222/18, přispěvkôvá organizace
OIešská 2222/18, 100 00 Praha lO-StraŠnice
Mgr. Petrou Rohlíčkovou, ředitelkou
47611073
2000739349/0800, ČS a.s,

Národni třída 60/28, 110 00 Praha 1
hig. Lucií Musilovou
09948571
CZ09948571
296996205/0300, ČSOB, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

V souladu s touto smlouvou se dodavatei zavazuje kompletně zajistit školu v přírodě dle
požadavku školy viz popis akce v přiloze této snilouvy. Odběratel se zavazuje takW objednané
a dodané zboži a služby odebrat a řádně uhradit.

Il. Platební podmínky

Na základě vystavené faktu'y je dô 3.1 1.2023 splatná záloha ve výši 2.000,- Kč/osoba.
Doplatek celé Částky Školy v přírodě je dci 12.4.2024. Vyúčtováni do 14 dnů po skončeni
akce.

III. Cenové podmínky a storno podmínky

Ceny, uvéděné v příloze této smlouvy, jsou platné při minimálním počtu íičastniků, kteiý je
uveden v nabidce.

Stomo podminky:



V případě stoma je dodavatel odběrateli oprávněn účtovat tyto stomo poplatky za stomované
a nečerpané služby:
více než 31 dní před odjezdem při splněném min. počtu dětí platí stomovaný žák pouze

administrativní poplatek ve výši 500,-/osoba
30 - 15 dni před odjezdem 50% objemu stomovaných a nečerpaných služeb
14 - 0 dní před odjezden] 100% objemu stomovaných a nečerpaných služeb

Na neúčast z vážných důvodů, která je doložená Jékařskou zprávou, se vztahuje pojištění
stoma ve výši max. 80% z celkové ceny výletu.

rv. Ostatní ujednání

Tato snilouva smi být měněna pouze písemnými dodatky, vyjadřujicími shodnou vůli obou
smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platnosti originálu pro každou smluvní
stranu.
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem smlouvy a že stdouva nebyla uzavřena pro
žádnou smluvní stranu za jednosttanně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji své
podpisy.

V Praze dne: 30.10.2023

Dodavatel' Evektir
Evenúq, s.r.o.

Národnl 60/28
CZ1100OPraha1

ico: 09948571, DlČ: CZQ9948571

Odběratel:
Základní škda, Praha 10,

Oleš,ká2222/18.
přÍspévková organizac

Eventiq s.r.o.

Ing. Lucie Musilová
Národní třída 60/28
11000Praha 1

Základní Škola, Praha 10,
Olešská 2222/18,
přispěvková organizace

Mgr. Petra Rohlíčková
Olešská 2222/18
10000 PrahalO

Příloha: Nabidka školy v přírodě 13. - 17,5.2024



/

ZŠ Olešská, Praha 10
ŠVP, RS Želivka 13.-17.5. 2024

Cena 5.400,-/dítě při min. počtu 40 platících

V ceně je zahrnuta doprava tam a zpět, ubytování - 4 noci,
5 x denně strava + základní pitný režim, společný program dle popisu, pojištění

Ubytování - RS Želivka
se nachází v krásném lesnatém údolí na břehu řeky Želivky mezi třemi přehradami. Celkem 54 lůžek v pokojích
s vlastním sociálnhn zařízením. Dále je k dispozici jidelna, salonek a 3 kryté pergoly. Děti jistě také ocení
nčkolik hřišt',

Léto se blíží a tlupa má jedinou starost. Musí se ze svého zimního obydlí v hloubi jeskyně přesídlit dolů do
nížin, kde jsou bohatá lovištč a kde můžou postavit letní osadu. Lovci a sběrači mají jen pár mčsíců, aby se
dosyta näkrmili a nasbírali dostatek potravy, kterou je možné uskladnit. Musi ale být pořád na pozoru. V
nížinách žijí zvířata, která je považuje za svoji kořist. Mnoho lovců už se nevrátilo, protože vlezli do cesty
médvědovi. Než naloví zvěř na maso, kosti a kůže, nasbiraji ovoce a naučí děti, jak pomáhat dospělým přijde
podzim a oni se budou muset vrátit do jeskyně. Poté se ukáže, jak dobře se připravili. Pokud ne dôstatečně, tak
ozdoby a malby, které vyrobí tuto zimu budou jejich poslední.

Časové rozmezi programu :
1,den 13,30 - 18,00
2,+3, den 9,00-12,00+13,30- 18,00
4,den 9,00 - 12,00

Doprava zajištěna autobusem zahraniční výroby sc zádržnými pásy na všech sedadlech.
Program začíná obědem v pondělí a konči snidani v pátek,

Kalkulace je platná k datu 14.9.2023 a platí při min. počtu 40 platicích dětí + max. 4 doprovodné osoby.
V připadě zásadnich změn cen od dodavatelů může být cena upravena.



Platební a storno podmínky:
Nejpozději do 19.10.2023 závazné potvrzení rezervace výletu, Záloha ve výši 2.000,- Kč/osoba
do 25.10.2023. Doplatek celé částky do 16.4.2024. Vyúčtováni celé akce do 14 dnů od návratu.

V připadě stoma je dodavatel odběrateli oprávněn účtôvat tyto stomo poplatky za stomované a nečetpané
služby :
více než 3 1 dní před odjezdem

30 - 15 dní před odjezdem
14 - 0 dní před odjezdem

při splněném min. počtu dětí plati stomovaný žák pouze adrninistrativní
poplatek ve výši 500,-/osoba
50% objemu stomovaných a nečerpaných služeb
100% objemu stomovaných a nečerpaných služeb

Na neúčast z vážných důvodů, která je doložená lékařskou ©ŕávou, se vztahuje pojištění ve výši max. 80%
z celkové ceny výletu.


